การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อพร้อมติดตั้งเสา 
ไฟส่องสว่าง High Mast ภายในพ้ืนที่นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุดประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น  
58,307,997.40 บาท (ห้าสิบแปดล้านสามแสนเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)  
 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
 ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
 ๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่